Prefeitura Municipal de Ipaumirim

Governo Municipal
CNPJ nº 07.520.141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

Tendo Presente o PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 2023.11.30.2

(Adesdo a Ata de Registro de Prego n. 2023.03.01.01, origindria do Preg&o

Eletrénico n. 004/2023 - SEDUC - SRP da Secretaria Municipal de Educação de

Ibiapina/CE), bem como Parecer pertinente da Assessoria Juridica,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o

seu objeto a empresa EDITORA PETER ROHL LTDA, inscrita no CNPJ sob o

n. 12.529.451/0001-08, detentora do registro, totalizando o valor de R$

96.068,00 (noventa e seis mil sessenta e oito reais), cujo objeto é a aquisigdo

de material didatico para o projeto “educação fisica escolar”, destinados aos

alunos e professores dos anos finais do Ensino Fundamental, para suprir as

necessidades da Rede Municipal de Educagdo Basica de Ipaumirim/CE.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providéncias cabiveis.

Notifique-se a supracitada empresa para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Termo de Convocagéo.

Ciéncia seja dada aos interessados.

Publique-se.

Pago da Prefeitura Municipal de Ipaumirim - CE, 01 de dezembro de 2023.

Luana Evangelista de Souza Honorato
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Educação